АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14. 04. 2017 г. №33

д.Саморядово

О принятии расходных обязательств

в 2017 году на софинансирование расходных

обязательств муниципального образования на

заработную плату и начисления на выплаты

по оплате труда работников учреждений культуры

муниципального образования «Саморядовский

сельсовет» Большесолдатского района Курской

области.

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Администрации Курской области от
03.03.2017 года №95-ра «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований городских и
сельских поселений Курской области на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений
культуры муниципальных образований городских и сельских поселений в 2017 году» и Решением Собрания депутатов
Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области от  21 марта 2017 года  № 24  «О внесении изменений
и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области № 9 от
21.12. 2016  «О бюджете Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годы» администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я
Е Т :

1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований областного бюджета бюджету муниципального
образования "Саморядовский сельсовет" Большесолдатского района Курской области расходных обязательств, связанных с
выплатой  заработной платы и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципальных
образований в 2017 году, за счет средств местного бюджета в сумме 671180 (Шестьсот семьдесят одна тысяча сто восемьдесят )
рублей и за счет субсидии областного бюджета в сумме 133898 (сто тридцать три тысячи восемьсот девяносто восемь) рублей.

2. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования и расходования средств в 2017 году за счет собственных средств бюджета
муниципального образования, а также за счет субсидии на софинансирование расходных обязательств, выделяемых на выплату
заработной платы и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципального образования
"Саморядовский сельсовет" Большесолдатского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саморядовского сельсовета  М.Н.Мироненко